AKT THEMELIMI
Date 07.04.2023

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “CROWN DENTAL LAB” SH.P.K

Isuf Subashi i biri i Arbenit, shtetas shqiptar, lindur mé 01 .06.1992 né Pajove, Peqin, dhe
banues né& adresén: Rr. Lord Bajron, Njesia Administrative nr. 11, Ndertesa nr. 33, H. 1, Laprake,
Tirane, Shqiperi, me nr. karte identiteti 036802636 dhe nr. personal J20601022S dhe

Renato Hima, i biri i Lulezimit, shtetas shqiptar, lindur m& 20.05.1998 né& Lushnje,Shqiperi, dhe

banues né adresén: Cezma e Lajthise, Nd. 2, HI, Kozare, Havalehas, Kucove, me nr. karte
identiteti 032999891 dhe nr. personal J80520005L.

kang hartuar si mé poshté vijon Akt Themelimin e njé shoqérie me pérgjegjési t& kufizuar té
cilén kang& vendosur ta quajné “CROWN DENTAL LAB” sh.p.k.

N&é mbéshtetje t& ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, ortakét

kané vendosur krijimin e shoqérisé pér t& zhvilluar aktivitet privat me objekt t& veprimtarisé:

“Sherbime ne fushen e laboratorise dentare.”

Kapitali themeltar i shogérisé do t& jeté 200,000 (dyqind mij€) leké i pérbere nga 2 kuota me
vleré nominale 100,000 leké secila. Ku 1 kuote me vlere nominale 100,000 leké& (50% e kapitalit)
do te zoterohet nga z. Renato Hima dhe 1 kuot€¢ me vlere nominale 100,000 leké (50% e

kapitalit) do te zoterohet nga z. Isuf Subashi.
Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté e pakufizuar.

Selia qéndrore e shoqérisé do t& jeté né adresén: Rr. Lord Bajron, Njesia Administrative nr. 11,
ndertesa nr. 11, Hyrja 1, Laprake, Tirane.

Administratore te shoqérisé do t& jene:

Isuf Subashi i biri i Arbenit, shtetas shqiptar, lindur mé& 01.06.1992 n& Pajove, Peqin, dhe
banues né adresén: Rr. Lord Bajron, Njesia Administrative nr. 11, Ndertesa nr. 33, H. 1, Laprake,
Tirane, Shqiperi, me nr. karte identiteti 036802636 dhe nr. personal J20601022S dhe

Renato Hima , i biri i Lulezimit, shtetas shqiptar, lindur m& 20.05.1998 né& Lushnje,Shqiperi,
dhe banues né adresén: Cezma e Lajthise, Nd. 2, HI, Kozare, Havalehas, Kucove, me nr. karte
identiteti 032999891 dhe nr. personal J80520005L.




Pérfaqésimi ndaj té tretéve do t& béhet nga administratoret shoqérisé.

Konfliktet g¢ mund té lindin ne lidhje me jmplementimin apo regjistrimin e ketij dokumenti, apo
konflikte ge mund te lindin midis kompanise dhe paleve te treta, nése nuk arrihet té zgjidhen me

konsesus do té zgjidhen né Gjykatén Shqiptare te Rrethit Gjygésor, Tirané.

Viti i paré financiar fillon nga data e regjistrimit & shogérisé dhe mbaron mé 31.12.2023. Cdo vit
tjetér financiar fillon mé | Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. Ky akt themelimi pérbehet nga
dy faqe, &shté hartuar mé& 07.04.2023 n& tre njési (kopje) origjinale duke patur fuqi té barabarté

ligjore.
ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE

“CROWN DENTAL LAB” sh.p.k.

z. Isuf Subashi z. Renato Hima
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